

# Vivanta ApS

Skåningevej 3  
3140 Ålsgårde

Årsrapport  
7. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Mette Stauning**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vivanta ApS  
Skåningevej 3  
3140 Ålsgårde

e-mailadresse: mette.stauning@mail.com

CVR-nr: 37359149

Regnskabsår: 07/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at etablere og udvikle forretningsområde til højnet livskvalitet .

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 12. januar – 31. december 2016, udviser negativt resultat før skat på kr. 2.154. Balancen viser en egenkapital på kr. 52.826.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 7. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.850
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.850</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.850</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-324
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.174</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-324
Overført resultat .....		-1.850
<b>I alt</b> .....		<b>-2.174</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		19.676
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.676</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.676</b>
Andre tilgodehavender .....		30.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>30.000</b>
Likvide beholdninger .....		3.150
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>33.150</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>52.826</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		55.000
Andre reserver .....		-324
Overført resultat .....		-1.850
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>52.826</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>52.826</b>